СЕРВИЧИУЛ ПУБЛИК
ДЕ СПОРТ

РЕПУБЛИЧИЙ
МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА
ПО СПОРТУ

ПРИДН1СТР0ВСБК01
М0ЛДАВСБК01
РЕСПУБЛ1КИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ПО СПОРТУ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
Ж*/. PS.(pUjkC №

г. Тирасполь

О награждении ведомственной наградой

В соответствии с Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 6 апреля 2017 года №64 «Об утверждении Положения, структуры и придельной
штатной численности Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской
Республики», в действующей редакции, Приказом Государственной службы по спорту
Приднестровской Молдавской Республики от 15 мая 2014 года №60 «Об утверждении
положений о ведомственных наградах Государственной службы по спорту Приднестровской
Молдавской Республики в действующей редакции, за личный вклад в дело воспитания
подрастающего поколения, формирование учебно-воспитательной работы Училища
олимпийского резерва, за профессионализм и участие в спортивной жизни Приднестровской
Молдавской Республики, в связи с празднованием окончания учебного года - 2022,
п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить Почетной грамотой Г осударственной службы по спорту Приднестровской
Молдавской Республики:

а) Калинину Галину Ивановну, заместителя директора по учебной работе ГОУ СПО
«Училище олимпийского резерва»;

б) Сумятину Елену Сергеевну, заместителя директора по воспитательной работе ГОУ
СПО «Училище олимпийского резерва»;

в) Чернецкую Марию Эдуардовну, заместителя директора по спортивной работе ГОУ
СПО «Училище олимпийского резерва».

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник В.Г. Соколенко